DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO PARTICIPATIVA E
DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL: ANÁLISE DO DISCURSO DE
CONSELHEIRO NO MUNICÍPIO DE PATOS - PB de autoria de RONYELSOM DOS
SANTOS MARTINS, THAYS SANTANA DOS SANTOS NASCIMENTO, JAMILY NEVES DE
LIMA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18114

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18114